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Container 16-19 juni! 
En	  i	  föreningen	  kär	  och	  omhuldad	  
tradition	  gör	  sig	  påmind;	  juni-‐
containern.	  Den	  är	  på	  plats	  i	  backen	  
den	  16-‐19	  juni.	  Använd	  kod	  
”1224”på	  hänglåset	  och	  håll	  contai-‐
nern	  stängd	  och	  låst.	  Föreningen	  vill	  
inte	  ansvara	  för	  att	  utomstående	  
kan	  ta	  sig	  in	  och	  eventuellt	  skada	  
sig.	  
	  
 
Borra inte på otillåtna ti-
der! 
Borrning	  verkar	  hålla	  sig	  kvar	  i	  top-‐
pen	  om	  man	  listar	  populära	  fritids-‐
aktiviteter	  i	  föreningen.	  Att	  borra	  
kan	  vara	  härligt;	  gärna	  länge	  och	  
ihållande,	  med	  en	  kraftfull	  maskin	  
av	  typen	  borrhammare.	  Vi	  ber	  er	  
dock	  att	  respektera	  tiderna	  då	  detta	  
tillåts.	  På	  föreningens	  hemsida	  står	  
följande	  information	  att	  finna	  	  	  
	  
Renoveringsarbeten får utföras måndag 
– lördag 08.00–18.00. Särskilt störande 
arbeten (ihållande borrning/hammarslag, 
bilning) ska av hänsyn till grannarna be-
gränsas till måndag–fredag 09.00–16.00. 
Sön- och helgdagar (”röda” dagar) ska 
vara helt fria från störningar. 
 
Tack för deltagandet års-
stämman!  

Många	  medlemmar	  tog	  chansen	  att	  
göra	  sin	  röst	  hörd	  under	  årsstäm-‐
man	  den	  15	  maj.	  Protokollet	  finns	  
att	  läsa	  i	  tvättstugan.	  	  
	  
	  	  
Avgående och til lkom-
mande medlemmar i sty-
relsen. 
Under	  årsstämman	  valdes	  Anna	  
Svenningsson,	  Linnea	  Hulth,	  Peter	  
Åberg	  och	  Reza	  Mobini	  som	  ordina-‐
rie	  ledamöter	  på	  två	  år.	  Hans	  Ek-‐
grund	  valdes	  till	  suppleant	  på	  1	  år.	  	  
	  
Vi	  vill	  rikta	  ett	  stort	  tack	  till	  de	  avgå-‐
ende	  ledamöterna	  Elisabeth	  Eskesjö	  
och	  Anette	  Vedilago-‐Hemlin	  som	  
under	  åren	  i	  bidragit	  till	  att	  göra	  den	  
här	  föreningen	  bättre.	  	  
	  
Nya rutiner kring garaget  
Vänd	  er	  till	  Bosse	  angående	  gästpar-‐
keringstillstånd.	  Alla	  övriga	  frågor	  
om	  garaget	  mailas	  till	  	  
styrelsen@linne4145.se	  	  
	  
Kräftskiva i augusti 
På	  grund	  av	  förseningar	  i	  de	  plane-‐
rade	  förbättringarna	  av	  takterrassen	  
senareläggs	  den	  planerade	  festen.	  
Den	  blir	  en	  kräftskiva.	  	  	  


